
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 47 DATA 13-03-2018

OGGETTO:   RINNOVO POLIZZE ASSICURATIVE ENTE AGENZIA
CATTOLICA DI ROMA SINO AL 1 MARZO 2019

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto del Sindaco  N. 1/2017 prot. n.1331  del 18.03.2017 con il quale è
stata rinnovata al sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area
amministrativa, con il potere di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei
risultati previsti dal piano esecutivo di gestione;

     Dato atto che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 30.5.2017,
esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Bilancio di previsione per il triennio
2017/2019;

     Dato atto che il bilancio pluriennale  2018-2020  è in corso di redazione e che il
termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2018 è stato differito al
31/03/2018;

Visto il prospetto relativo alle polizze di rinnovo delle assicurazioni comunali
inviate dalla Compagnia Assicurativa Cattolica con scadenza al 01-03-2019, assunte
al ns prot.n. 1066 del 07.03.2018;

Dato atto che trattasi di assolvimento di obbligazioni per legge;

     Ritenuto di dover procedere ad impegnare le somme in conformità dell’art.163 del
d.lgs. n.267/2000 e liquidare le polizze sottodescritte;

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per
la gestione del servizio;



Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le causali in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di impegnare e liquidare a Franco D’Adamo Ag.Cattolica di Roma, la complessiva
somma di € 4.839,68 quale pagamento delle seguenti polizze comunali nrr.4287197-
4287198-4287199-4287200-4287202, valide sino al 01-03-2019.

Di imputare la complessiva spesa di € 4.839,68 nel redigendo bilancio di previsione,
così come segue:

quanto ad € 4.000,00  all’intervento 01.02-1.10.04.99.999 (ex cap.310) g.c.

quanto ad € 350,00 all’intervento 04.02-1.10.04.99.999 ( ex cap.2050-5) g.c.;

quanto ad  350,00 all’intervento 04.02-1.10.04.99.999 (ex cap.2170-5) g.c.

quanto ad € 139,68 all’intervento 04.06-1.10.04.99.999 (ex cap.2560-4) g.c.

Di emettere mandato di pagamento a favore di Franco D’Adamo Agente Generale
Cattolica Assicurazioni di Roma mediante bonifico bancario sul seguente Iban:
IT88Z0572803211688570933596, specificando che le relative spese siano da porsi a
carico dell’Ente.

Lì, 13-03-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 13-03-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 13-03-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 13-03-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   14-03-2018                numero di pubblicazione 122

            IL MESSO COMUNALE


